
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

Provvedimento n. 149 del 31/12/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2021
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Constatata l'inesigibilita'  del credito pari a Euro 1.286,50

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2021 28 10/06/2021
43973 - Ministero Istruzione Universita'
Ricerca

1.286,50
radiazione residui
non più esigibile

TOTALE 1.286,50

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo Moretti

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE

IC MOIE "CARLO URBANI"
60030 MAIOLATI SPONTINI (AN) VIA  VENEZIA, 14 C.F. 91017910422 C.M. ANIC83700Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 11-01-2023 11:48


